etiaint parvalis impioram ¢ Quod declarat exem-
plopaevuli! ex ﬂL}pm nati, qui cafu bapriza-

tus , fir aterni confors ¢ particeps n;m. Q_I.l&m Cibxad
queltionem & alijs nonoullis locis Facit, ita Bewif v.q.
ut dicat, ‘quod quibsfdam parwulis gscibas vale ; 4. cone, Lnl.
etiam won volentibits neque currentibus {ubvenic, & ©- 8-

g 7 i ! Fidelib de
dene perf,
i : ; ea 1
fEvellerhusis Lovacys gratiam procarare? , i cuinspo- Lib, de Cor,

reflare fune aminie, In ifta igitur c-xEcdicr:da or grabic.5,

alijs, quibus sonvalt fubvenire, non (ubvenie,
itemque quod pervalis fidelium pereuntibus,

qualtione reddendaque iftius diverfiraris ra-
tione plerumque Auguftinusrecorricad alri=
tudinem judiciorum Dei, quam in eo pofi-
tam effe indicat, quod unum clegericatque
predeftinaveric, alterum non. Nam libro 4.
contra Iulianum , cum eandem ventilaffer
queltionem, cotandem venit : Novit Dominus
qies funt cinis 5 O e eorum (alure atque in (i ré- Tu!
g incvoduitione certaeft volunras e Certa,quia
nublis impedimentis obtantibus certd affequi-
tur id quod vale, videlicer introduétionem in
regnum. Nam & jnilloloco , Noyit Dominus
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illam decantatam Dei przdeltinantis pre-
{cientiam intelligere (olet. Vode & alibi, cum
diy predeftinationem illam & eleGicnem gra-
tiz , welt, gratuitam , tanquam radicemdi-
verlirans grati@ negarz vel datz pradicaffer,

exprimens , quid ilia cle@io refpicerer: Ex bis,
inquit, cledtis ante conftitutionem mundi,

C~ArBNE . F

Tertia ;ex voluntateilla, qua velue radix eft guberna- i
tionis mirabilis circa adultos. : '

E r 710 non tantum comparatione & minus ac de parvulis; foeusille intelligicar;

parvulorumiltam E:uﬁ.m_ efle tradieg
cur eis in tem pore baptilmus procu-
retur, fed etiam eandem illam gra~
tuitamelefionem ad-gloram ; radicem tni-
benignitateyalios
: adew, ut exilto
funie ominum doterumdivingrem collatio-
nem atgque; diverfitatem fluereac pendere fas
Fantaenmm nriuair-o:(:mil.]}ma.’ gub:r—
emper ad tllivs volunta=
tionem collimat in,omnibus 5 quz
s facity aut feri Gnic; urfive flent
i, omniaais cooperentur in bonum.
Qnod fita eltgprotedo impuﬂibifc !.“l} »nen
cile iffam electionem ad regiumeficacith-
wam, que mediorum afumprionem tam effi-
catium & infatiibilipm illi fcopo confequens
: impoifibilceriam yur cam preefcien-
tia ablilura mertorum aut mortis in gratia
antecedat, cum ipfa fic illa per quam & fides,
& meriea , & perleverantia, & mors in gratia
Precuratur,
Eg quamyis de omnibus bonisque in hac vita
cledlis pra [L‘j!'.';l‘ui.b L'(lﬁl’}_'{uﬂ'[Ut " ii.ll\ul-"’\: l'!:—
me] hoe patetacere (ut mox fa{?turi[umusj
Eacilivs lit; mulmnluu compcmiolms , non ins=
urile tamen fuerit; hoc ctism figillatim de
.us demonflrare; ur quantafitin dodtri-
o tia , & in omnibus
a1 formiras:, luculentios pa-
o Nam inprimis hac eft in Augultini feri-
tio, curupi prealioderr fides, queclt